
UCHWAŁA NR XLIX/317/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

w sprawie: utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w budynku Szkoły Podstawowej              

w Brzóstowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372 ze zmianami) oraz art.18 ust. 2, art. 24 ust. 1 pkt 1, art.176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2020 r. poz. 821 

ze zmiana) Rada Miejska w Ćmielowie  uchwala co następuje: 

§ 1.  W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece  

i wychowaniu dziecka tworzy się: 

 Placówkę Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej zwaną dalej „Placówką” z  siedzibą                  

w budynku Szkoły Podstawowej w Brzóstowej.  

§ 2.  Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin 

przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3.  Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określi regulamin organizacyjny 

Placówki. 

§ 4.  Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki będą: 

1)dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

2) środki przeznaczone na realizację w programie Czaso – dzielnia. Pozytywna przestrzeń 

otwarta. 

3)zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 5. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       /-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 


